
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเมธี 

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารสว่นตำบลหนองเมธี  
-------------------------------------------- 

 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 

พ.ศ. ๒๕๓๗ รวมทั้งที่แก้ไขเพิ่มเติมและข้อ ๒๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ (แก้ไขเพิ่มเติม(ถึงฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔) จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองเมธี สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๑/๒๕๖๕ ในวันพฤหัสบดี  ที่  ๗  เมษายน พ.ศ. 
๒๕๖๕  ณ หอ้งประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเมธี  ตั้งแต่เวลา ๐๙.๓๐ น.  เป็นต้นไป 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที ่ ๑  เดอืน  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕ 
 

 
(นายวิเชียร  แกลว้กล้า) 

ประธานสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลหนองเมธ ี
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 



 
ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารสว่นตำบลหนองเมธี 

สมยัสามัญ สมัยที ่๒ ครัง้ที่ ๑/๒๕๖๕   วันพฤหัสบดี ที่ ๗  เมษายน ๒๕๖๕ 
ณ  ห้องประชุมสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลหนองเมธี 

........................................................ 
ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องที่ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ 
    ไม่มี 
ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่อง รับรองรายงานการประชุมครั้งที่แล้ว 

- รับรองรายงานการประชมุสมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ ๑/๒๕๖๕ เมื่อวันที ่๑๐ 
มกราคม   พ.ศ. ๒๕๖๕ 

- รับรองรายงานการประชมุสมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ ๒/๒๕๖๕ เมื่อวันที ่๑๙ 
มกราคม   พ.ศ. ๒๕๖๕ 

-  
ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่อง กระทู้ถาม 
   ............................................................................................................................ 
   ............................................................................................................................ 
 
ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องเสนอใหม่ 
   ๔.๑ เรื่อง ขออนุมัติโอนงบประมาณ 
    ๔.๑.๑  ญัตต ิเรื่อง ขออนุมัติโอนงบประมาณ ปี ๒๕๖๕  เพื่อตั้งเป็น
รายการใหม่ หมวดคา่ครภุัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน 
     ๑) ตู้เอกสารแบบเหล็กบานเลื่อนสองบาน(นอกมาตรฐานครุภัณฑ์) 
จำนวน ๒ หลัง 
    โอนลด  แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน หมวด
ค่าใช้สอย ประเภทรายจา่ยเกี่ยวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจา่ยหมวดอื่นๆ โครงการวัน
ท้องถิ่นไทย  ตั้งไว ้๒๘,๓๐๐  บาท  งบประมาณก่อนโอน ๒๘,๓๐๐  บาท  โอนลดครั้งนี้ ๑๒,๐๐๐   บาท 
คงเหลือหลังโอน  ๑๖,๓๐๐  บาท 
    โอนเพิ่ม  แผนงานรักษาความสงบเรียบร้อยภายใน งานป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย งบดำเนินงาน หมวดค่าครุภัณฑ ์ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน  ตู้เก็บเอกสารแบบเหล็กบานเลื่อน
สองบาน(นอกมาตรฐานครุภัณฑ์)  ตั้งไว ้๐  บาท  งบประมาณก่อนโอน  ๐  บาท  โอนเพิ่มครั้งนี้ ๑๒,๐๐๐   
บาท คงเหลือหลังโอน  ๑๒,๐๐๐  บาท 
     ๒) ตู้เอกสารแบบเหล็กสองบาน(ตามมาตรฐานครภุัณฑ์) จำนวน ๑ 
หลัง 
    โอนลด  แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน หมวด
ค่าใช้สอย ประเภทรายจา่ยเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจา่ยหมวดอื่นๆ โครงการวัน
ท้องถิ่นไทย  ตั้งไว ้๒๘,๓๐๐  บาท  งบประมาณก่อนโอน ๑๖,๓๐๐  บาท  โอนลดครั้งนี้ ๕,๗๐๐   บาท 
คงเหลือหลังโอน  ๑๐,๖๐๐  บาท 
    โอนเพิ่ม  แผนงานรักษาความสงบเรียบร้อยภายใน งานป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย งบดำเนินงาน หมวดค่าครุภัณฑ ์ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน  ตู้เก็บเอกสารแบบเหล็กสองบาน
(ตามมาตรฐานครุภัณฑ์)  ตั้งไว ้๐  บาท  งบประมาณก่อนโอน  ๐  บาท  โอนเพิ่มครั้งนี้ ๕,๗๐๐   บาท 
คงเหลือหลังโอน  ๕,๗๐๐  บาท 



 
 
 
   ๔.๒ เรื่อง ขอความเห็นชอบแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑-๒๕๖๕) ขององค์การ
บริหารส่วนตำบลนองเมธี (เพิ่มเติม ฉบับที่ ๕) 
 
ระเบยีบวาระที่ ๕ เรื่องอื่นๆ 
    ๕.๑........................................................................................................ 
   ............................................................................................................................ 
    ๕.๒........................................................................................................ 
   ............................................................................................................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


